

*Centrum Informacji i Planowania Kariery Zawodowej w Gorzowie Wlkp.***HARMONOGRAM NA LIPIEC 2021r.**

DATA	TEMAT	PROWADZĄCY	UWAGI
6	PREDYSPOZYCJE ZAWODOWE KONTRA RYNEK PRACY - zajęcia warsztatowe dla osób bezrobotnych i poszukujących pracy	M. Pokropek	On-line
8-9	ARTETERAPIA SPOSOBEM NA STRES - zajęcia warsztatowe dla osób osadzonych w Zakładzie Karnym	B. Sumińska	Zakład Karny Krzywaniec
12-13	TRENING BUDOWANIA POZYTYWNEJ SAMOOCENY - zajęcia warsztatowe dla osób osadzonych w Zakładzie Karnym	B. Sumińska	Zakład Karny Krzywaniec
14	INTERWIZJA PORADNICTWA ZAWODOWEGO - spotkanie otwarte partnerów rynku pracy i edukacji	A. Sidorowicz	CIiPKZ Gorzów Wlkp.
15	SPOSOBY POSZUKIWANIA ZATRUDNIENIA - zajęcia warsztatowe dla osób bezrobotnych i poszukujących pracy	M. Pokropek	On-line
27	DOKUMENTY APLIKACYJNE – KILKA PRAKTYCZNYCH WSKAZÓWEK - zajęcia warsztatowe dla osób bezrobotnych i poszukujących pracy	S. Franciszkowska	On-line

HARMONOGRAM NA SIERPIEŃ 2021r.

DATA	TEMAT	PROWADZĄCY	UWAGI
4	INTERWIZJA PORADNICTWA ZAWODOWEGO - spotkanie otwarte partnerów rynku pracy i edukacji	A. Sidorowicz	CIiPKZ Gorzów Wlkp.

10	ZARZĄDZANIE SOBĄ W CZASIE - zajęcia warsztatowe dla osób bezrobotnych i poszukujących pracy	S. Franciszkowska	On-line
19-20	MAPA MARZEŃ – MAPA CELÓW - JAK UPORZĄDKOWAĆ SWOJE ŻYCIE - zajęcia warsztatowe dla osób bezrobotnych i poszukujących pracy	B. Sumińska	PUP SULECIN
31	REKRUTACJA BEZ TAJEMNIC - zajęcia warsztatowe dla osób bezrobotnych i poszukujących pracy	M. Pokropek	On-line

HARMONOGRAM NA WRZESIEŃ 2021r.

DATA	TEMAT	PROWADZĄCY	UWAGI
2	MOTYWACJA W DAŻENIU DO CELU - zajęcia warsztatowe dla osób bezrobotnych i poszukujących pracy	M. Pokropek	ON-LINE
7	SPOSOBY POSZUKIWANIA ZATRUDNIENIA - zajęcia warsztatowe dla osób bezrobotnych i poszukujących pracy	M. Pokropek	PUP MIĘDZYRZECZ
10	FORUM PORADNICTWA - spotkanie Zespołu ds. współpracy w zakresie poradnictwa zawodowego	M. Pokropek	
14	INTERWIZJA PORADNICTWA ZAWODOWEGO - spotkanie otwarte partnerów rynku pracy i edukacji	A. Sidorowicz	ON-LINE
15	ZARZĄDZANIE SOBĄ W CZASIE - zajęcia warsztatowe dla osób bezrobotnych i poszukujących pracy	S. Franciszkowska	PUP MIĘDZYRZECZ
16-17	MAPA MARZEŃ – MAPA CELÓW - JAK UPORZĄDKOWAĆ SWOJE ŻYCIE - zajęcia warsztatowe dla osób osadzonych w Zakładzie Karnym	B. Sumińska	ZAKŁAD KARNY KRZYWANIEC
20-21	KSIĄŻKA MOJEGO ŻYCIA - SPOSÓB NA OPTYMIZM - zajęcia warsztatowe dla osób osadzonych w Zakładzie Karnym	B. Sumińska	ZAKŁAD KARNY KRZYWANIEC

21	ZARZĄDZANIE SOBĄ W CZASIE - szkolenie zamknięte dla pracowników PUP	S. Franciszkowska	ON-LINE
28-29	KSIĄŻKA MOJEGO ŻYCIA - SPOSÓB NA OPTYMIZM - zajęcia warsztatowe dla osób bezrobotnych i poszukujących pracy	B. Sumińska	PUP SULĘCIN
28	DOKUMENTY APLIKACYJNE – KILKA PRAKTYCZNYCH WSKAZÓWEK - zajęcia warsztatowe dla osób bezrobotnych i poszukujących pracy	S. Franciszkowska	ON-LINE